את לאור והוציא דעתו, את שינה קשה, ממחלה שהחלים לאחר אולם ספריו, את להדפיס רצה לא בתחילה
חיבורו "אור לציון". בי"ג בסיון ה'תשמ"ג, מיד לאחר שסיים להספיד בלוויה של הרב יעקב מוצפי, לקה באירוע
בירושלים. לציון" "אור ישיבת את שאול אבא אליהו הרב בנו עם ייסד ימיו בסוף חלקי. משיתוק וסבל מוחי

נפטר ביום שלישי י"ט בתמוז ה'תשנ"ח )1998(, ונקבר בבית העלמין סנהדריה בירושלים. זיע"א

אוצרות המזרח
הרב בן ציון אבא שאול

בתמונות: מרן רבנו זצוק"ל מברך בחום את נכדו של הרב שלמה זביחי שליט"א בהגיעו לגיל שנה,
בנו של הרב ישראל שלמה אזולאי הי"ו מנהל תחנת הרדיו החרדית "קול חי מיוזיק".

"מִפיִּ עוֹללְיִם ויְֹנקְִים יסִַּדְתָּ עֹז"
ידועה הייתה חיבתו של הראשון לציון